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FOSTER/SKY Dikey Tip Derin Dondurucu
Vertical Type Freezer

SKY

FOSTER SKY 900/H2050 FOSTER SKY 750/H2050

FOSTER SKY 900/H2200 FOSTER SKY 750/H2200

Available Modules  / Kullanılabilir Moduller

Length/Uzunluk (mm) 2D
1562

3D
2343

4D
3124

5D
3905

Side panel/ Yan kapak (mm) 50 50 50 50

Operating Temperatures / Calışma 
Sıcaklıkları

Ambient Conditions
Ortam Koşulları

L1 (-15/-18°C) - L2 (-12/-18°C) 25°C / 60% RH (EN ISO 23953-2)
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